
' I

Dohoda o plnění závazku č. D/2015/09/134/09-19

Magellan Česká republika s.r.o.
se sídlem Praha 5, Nádražní 29/21, PSČ 150 00, lČ: 278 92 387, DIČ: CZ27892387, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze, oddíl C, vložka 124667,
zastoupena JUDr. Jiřím Šmídou na základě plné moci
(dále .jen ,,Věřitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem Břeclav, U nemocnice 1, PSČ 690 74, lČ: 003 90 780, DIČ CZ00390780, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Kra.jským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233, zastoupena
MUDr. Jiřím Jurníkem, ředitelem
(dále .jen .,Dlužník")

uzavirqji dnešního dne následující Dohodu o plnění závazku v souladu s ustanovením § 1902
a ustanovením § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Dohoda"):

I. PREAMBULE

I.]. Tato Dohoda je uzavřena za účelen] smírného vypořádáni vymahatelných závazků
Dlužníka a umožnění úhrady dluhu ve splátkách dle finančních možnosti Dlužníka a
za účelem předcházení vymáháni v soudním a exekučním řízení.

Il. SPECIFIKACE A UZNÁNÍ ZÁVAZKU

2.1. Strany této dohody prohlašu.jí, že Magellan Česká republika s.r.o. je věřitelem
Dlužníka na základě nabytí pohledávek od postupitele

(dále jen ,,Postupitel") dle dílčích faktoringových smluv
specifikovaných v novém harmonogramu splátek a na základě předchozí smlouvy
uzavřené mezi Postupitelen) a Dlužníkem. DluŽník prohlašuje, že si je vědom právního
důvodu a výše postoupených pohledávek a že mu bylo postoupení pohledávek řádně
Postupitelem oznámeno.

2.2. Stav závazků Dlužníka vůči Věřiteli z titulu výše uvedeného postoupení pohledávek a
předchozí smlouvy uzavřené mezi Postupitelem a Dlužníkem činí z titulu jistiny
1 191 746,95 KČ (slovy: Jeden milion .jedno sto devadesát jedna tisíc sedm set čtyřicet
šest korun českých, devadesát pět haléřů) a nevyčíslené nabihaiíci zákonné úroky
z prodlení.

2.3. Dlužník uznává svůj peněžitý závazek vůči Věřiteli co do důvodu a výše, tedy
z důvodu vymezeného v odst. 2.1. této Dohody a ve výši, jak je uvedena v odstavci
2.2. této Dohody, a prohlašuje, že .jeho závazek vůči věřiteli je pravý a splatný v částce
l 191 746,95 KČ (slovy: Je(ien milion jedno sto devadesát jedna tisíc sedm set čtyřicet

Šest korun českých, devadesát pět haléřů).



III. PLNĚNÍ ZÁVAZKU VE SPLÁTKÁCH

3.1. Sn)]uvni strany se dohodly, že závazek Dlužníka vůči Věřiteli uvedený v článku ll.
této Dohody bude plněn dle níže uvedeného splátkového kalendáře, na základě kterého
smluvní strany této dohody posunuly původní splatnost pohledávek o dní na nové
smluvní datum úpravy:



CELKEM: 1 191 746,95 Kč

3.2. Za den úhrady splátky se považuje den, ve kterém bude platba připsána na následujicí
účet Věřitele: Věřitel bude
považovat za řádně uhrazenou splátku, která bude připsána na jeho účet do pěti dnů po
sjednané lhůtě splatnosti.

3.3. Dlužník se zavazuje uhradit prokazatelné bankovní poplatky spojené s poukázáním
jednotlivých splátek dle splátkového kalendáře uvedeného v odstavci 3.1. této Dohody
na účet Věřitele uvedený v odstavci 3.2. této smlouvy.

3.4. Neuhradí-li Dlužník některou z uvedených splátek v požadovaném terminu nebo .ji
v tomto termínu uhradí jen částečně:
3.4.1. má Věřitel právo na vyrovnání celé pohledávky v souladu s § 193 l občanského

zákoníku,
3.4.2. Dlužník je povinen zaplatit Věřiteli smluvní pokutu ve výši ] % z výše jistiny

uvedené v odstavci 3.2. této Dohody za každé jednotlivé prodlení s úhradou
splátky dle této Dohody,

3.4.3. Věřitel má právo vymáhat svou pohledávku s příslušenstvím soudní cestou.

l



3..5. V případě opakovaného porušení splátkového kalendáře Dlužníkem má Věřitel právo
od této Dohody odstoupit. Odstoupením tato Dohoda zaniká s výjimkou uznáni dluhu
dle odst. 2.3. této Dohody.

3.6. V případě, kdy Dlužník včas oznámí Věřiteli existenci možných probléniů s plněním
splátkového kalendáře, Věřitel .je ochoten přistoupit na renegociaci splátkového
kalendáře s tím, že si vyhrazuje právo na zvýšeni smluvních úroků.

IV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1. Smluvní strany sjednávají, že tato Dohoda a vztahy na základě této dohody vzniklé se

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
4.2. Veškeré spory, které mohou vzniknout na základě této Dohody budou řešeny soudem

niístně a věcně příslušnýnidk sídla Věřitele.
4.3. Veškeré změny této Dohody mohou být provedeny pouze v písemné formě.
4.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud by .jakékoliv ujednání této Dohody bylo shledáno

lleplatnýn1, zdánlivýni nebo neúčinným. nahradí lei do 30 dnů ode dne zjištěni této
skutečnosti ujednáním, které bude obsahem a účelem nejbližší dotčenému ujednání.
Smluvní strany vylučují své právo domáhat se u soudu spravedlivého uspořádání práv
a povinnosti podle § 577 občanského zákoníku.

4.5. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po
jednom.

4.6. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jľ:jín1 obsahem souhlasí a prohlašují, že právni
úkon byl učiněn svobodl1ě a vážně, určitě a srozuniitelně, což stvrzu.jí vlastnoručními
podpisy.

DluŽník

V Břeclavi dne £2 .tu:...

Věřitel

Ne nice Břeclav,
přísp , ová organizace

M Dr. Jiří Jurník
ředitel

V Praze dne 4.8.2016

Ma la Ceská republika s.r.o.
JUDr. jiří Šmida

na základě plné ň1oci

r b .

. J '


